PORTARIA CRP-16 Nº 018 DE 21 DE SETEMBRO 2011.

Ementa: Exonera a Srª
Fabrícia da Silva Lima Trazzi
do Cargo de Técnico
Psicólogo do CRP-16

O Conselho Regional de Psicologia – 16.ª Região (ES), em seu III Plenário, no exercício de
suas atribuições legais e regimentais e de acordo com aprovação na reunião Diretoria do dia
19 de setembro de 2011;

RESOLVE

Art. 1º - Fica exonerada do Cargo de Técnico Psicólogo do CRP-16, a Sra.  Fabrícia da
Silva Lima Trazzi.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, restando revogadas todas
as disposições em contrário.

Vitória/ES, 21 de setembro de 2011.

Andréa dos Santos Nascimento
Conselheira – Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Emília Barbarioli Gonçalves

Conselheira– Secretaria
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região